
Oberbayern 2016/17

Bezirksklasse weibl. D-Jgd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Neuaubing/Dachau 65 10 9 0 1 175 : 59 +116 18 : 2
2 Kirchheimer SC 10 8 0 2 133 : 45 +88 16 : 4
3 TSV Vaterstetten II 10 5 0 5 69 : 65 +4 10 : 10
4 FC Bayern München 10 5 0 5 47 : 91 -44 10 : 10
5 TSV Brunnthal II 10 3 0 7 69 : 90 -21 6 : 14
6 MTSV Schwabing 10 0 0 10 20 : 163 -143 0 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Thom, Dieter, Handball@d-thom.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

09.10.2016 
 
 
 
 

11:30  260069
12:15  260069
13:00  260069
13:45  260069
14:30  260069

SG Neuaubing/Dachau 65
TSV Vaterstetten II
FC Bayern München
TSV Brunnthal II
MTSV Schwabing

FC Bayern München
TSV Brunnthal II
MTSV Schwabing
SG Neuaubing/Dachau 65
TSV Vaterstetten II

35:3
6:4
9:1

10:27
2:13

Sa. 
 
 
 
 

22.10.2016 
 
 
 
 

09:30  280440
10:15  280440
11:00  280440
11:45  280440
12:30  280440

TSV Vaterstetten II
MTSV Schwabing
SG Neuaubing/Dachau 65
FC Bayern München
Kirchheimer SC

SG Neuaubing/Dachau 65
FC Bayern München
Kirchheimer SC
TSV Vaterstetten II
MTSV Schwabing

5:12
1:4
9:5
6:5
25:1

Sa. 
 
 
 
 

12.11.2016 
 
 
 
 

09:30  280153
10:15  280153
11:00  280153
11:45  280153
12:30  280153

TSV Brunnthal II
TSV Vaterstetten II
MTSV Schwabing
Kirchheimer SC
SG Neuaubing/Dachau 65

MTSV Schwabing
Kirchheimer SC
SG Neuaubing/Dachau 65
TSV Brunnthal II
TSV Vaterstetten II

17:3
1:7
4:24
12:2
16:3

Sa. 
 
 
 
 

03.12.2016 
 
 
 
 

09:30  280440
10:15  280440
11:00  280440
11:45  280440
12:30  280440

TSV Vaterstetten II
TSV Brunnthal II
FC Bayern München
Kirchheimer SC
SG Neuaubing/Dachau 65

FC Bayern München
Kirchheimer SC
SG Neuaubing/Dachau 65
TSV Vaterstetten II
TSV Brunnthal II

5:3
1:8
6:5
8:4
14:4

So. 
 
 
 
 

29.01.2017 
 
 
 
 

11:30  280180
12:15  280180
13:00  280180
13:45  280180
14:30  280180

Kirchheimer SC
TSV Vaterstetten II
FC Bayern München
MTSV Schwabing
TSV Brunnthal II

FC Bayern München
MTSV Schwabing
TSV Brunnthal II
Kirchheimer SC
TSV Vaterstetten II

10:0
20:1
4:9
1:27
6:7

Sa. 
 
 
 
 

18.03.2017 
 
 
 
 

10:30  280245 h
11:15  280245 h
12:00  280245 h
12:45  280245 h
13:30  280245 h

MTSV Schwabing
Kirchheimer SC
TSV Brunnthal II
SG Neuaubing/Dachau 65
FC Bayern München

TSV Brunnthal II
SG Neuaubing/Dachau 65
FC Bayern München
MTSV Schwabing
Kirchheimer SC

2:12
15:21
4:7
12:4
5:16

Hallenverzeichnis

260069 Dachau, Sporthalle Augustenfeld
Th.Heuss-Str./Ecke Scholl-Str., 85221 Dachau

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 01:35 | Seite 1 von 2



Oberbayern 2016/17

Bezirksklasse weibl. D-Jgd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

280153 Höhenkirchen-Siegertsbrunn, SH
Bahnhofplatz 4, 85635 Höhenkirch-Siegertsbr

280180 Kirchheim, Schulsporthalle
Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim

280245 München, Städt. Schulsporthalle Knorrstr. 171
Knorrstraße 171, 80937 München

280440 Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Strauß-Straße 41, 85598 Vaterstetten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 01:35 | Seite 2 von 2


