

Oberbayern 2016/17

Bezirksklasse weibl. D-Jgd

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG Neuaubing/Dachau 65	10	9	0	1	175 : 59	+116	18 : 2
2	Kirchheimer SC	10	8	0	2	133 : 45	+88	16 : 4
3	TSV Vaterstetten II	10	5	0	5	69 : 65	+4	10 : 10
4	FC Bayern München	10	5	0	5	47 : 91	-44	10 : 10
5	TSV Brunnthal II	10	3	0	7	69 : 90	-21	6 : 14
6	MTSV Schwabing	10	0	0	10	20 : 163	-143	0 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse

Thom, Dieter, Handball@d-thom.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 09.10.2016 11:30 260069	SG Neuaubing/Dachau 65	FC Bayern München	35:3
12:15 260069	TSV Vaterstetten II	TSV Brunnthal II	6:4
13:00 260069	FC Bayern München	MTSV Schwabing	9:1
13:45 260069	TSV Brunnthal II	SG Neuaubing/Dachau 65	10:27
14:30 260069	MTSV Schwabing	TSV Vaterstetten II	2:13
Sa. 22.10.2016 09:30 280440	TSV Vaterstetten II	SG Neuaubing/Dachau 65	5:12
10:15 280440	MTSV Schwabing	FC Bayern München	1:4
11:00 280440	SG Neuaubing/Dachau 65	Kirchheimer SC	9:5
11:45 280440	FC Bayern München	TSV Vaterstetten II	6:5
12:30 280440	Kirchheimer SC	MTSV Schwabing	25:1
Sa. 12.11.2016 09:30 280153	TSV Brunnthal II	MTSV Schwabing	17:3
10:15 280153	TSV Vaterstetten II	Kirchheimer SC	1:7
11:00 280153	MTSV Schwabing	SG Neuaubing/Dachau 65	4:24
11:45 280153	Kirchheimer SC	TSV Brunnthal II	12:2
12:30 280153	SG Neuaubing/Dachau 65	TSV Vaterstetten II	16:3
Sa. 03.12.2016 09:30 280440	TSV Vaterstetten II	FC Bayern München	5:3
10:15 280440	TSV Brunnthal II	Kirchheimer SC	1:8
11:00 280440	FC Bayern München	SG Neuaubing/Dachau 65	6:5
11:45 280440	Kirchheimer SC	TSV Vaterstetten II	8:4
12:30 280440	SG Neuaubing/Dachau 65	TSV Brunnthal II	14:4
So. 29.01.2017 11:30 280180	Kirchheimer SC	FC Bayern München	10:0
12:15 280180	TSV Vaterstetten II	MTSV Schwabing	20:1
13:00 280180	FC Bayern München	TSV Brunnthal II	4:9
13:45 280180	MTSV Schwabing	Kirchheimer SC	1:27
14:30 280180	TSV Brunnthal II	TSV Vaterstetten II	6:7
Sa. 18.03.2017 10:30 280245 h	MTSV Schwabing	TSV Brunnthal II	2:12
11:15 280245 h	Kirchheimer SC	SG Neuaubing/Dachau 65	15:21
12:00 280245 h	TSV Brunnthal II	FC Bayern München	4:7
12:45 280245 h	SG Neuaubing/Dachau 65	MTSV Schwabing	12:4
13:30 280245 h	FC Bayern München	Kirchheimer SC	5:16

Hallenverzeichnis

260069 Dachau, Sporthalle Augustenfeld
Th.Heuss-Str./Ecke Scholl-Str., 85221 Dachau

Oberbayern 2016/17

Bezirksklasse weibl. D-Jgd

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

- 280153 Höhenkirchen-Siegertsbrunn, SH
Bahnhofplatz 4, 85635 Höhenkirch-Siegertsbr
- 280180 Kirchheim, Schulsporthalle
Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim
- 280245 München, Städt. Schulsporthalle Knorrstr. 171
Knorrstraße 171, 80937 München
- 280440 Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Strauß-Straße 41, 85598 Vaterstetten

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen